Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 129/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, de 28 de junho de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria IFMT nº 730 de 19 de abril de 2021

RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º –  Designar os servidores abaixo para compor     a   Comissão Responsável e a Banca Examinadora do exame de desempenho didático seletivo para contratação de professores na Comissão Responsável e a Banca Examinadora do exame de desempenho didático seletivo para contratação de professores na
área de Históriaárea de História, do Edital 120.2023 - IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo, conforme segue:

Organização:Organização:

NomesNomes Matrícula nºMatrícula nº

Andressa Juliana da Silva 3292197

Claudia Aline Zucchi Leite 2106587

Marcel Jesus Dias 3222609

Maira Cristina Mauriz Pinheiro 2608408

Maria Edna Pedro da Silva 1756821

Banca Examinadora: HistóriaBanca Examinadora: História

NomesNomes Matrícula nºMatrícula nº

Ana Cláudia Braz Onezorg 3160822

Ronilson Farias Majjione Balbuena 2392449

Rodrigo dos Santos 1302075

Art. 2º - Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data e revoga a Portaria  e tem a vigência de 30 dias ;

Art. 3ºArt. 3º – Cientifiquem-se e cumpram-se;

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo
Port. nº 730 de 19/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 28/06/2023 15:57:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/06/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

543269
fa3a346b90

PORTARIA 129/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, de 28 de junho de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: